Ergebnisliste 36. Bogenturnier in Baunatal

am 29.10.2017




Blankbogen

1  Knierim Fred

2 Theis Rene

3 Neher Sigmund

4 Kopa Herbert

5 Theis Jorg

6 Kluge Uwe

7 HeBler Peter

8 Marschall Sebastian
Blankbogen Damen

1  Kunzel Simone

2 Bleile Natalie

3 Pietsch Monika

4 vonder Decken Ulrike

5 Kleinicke Sabine

6 Gilnther Martina

7 Wroblewski Vanessa

8 Kollner Julia
Blankbogen Jugend

1 Hohmann Maike

14D
15B
31D
31A
16A
34B
10D
11D

15D
31B
33D
35D
15A
10B
11B
09B

33A

Damen - Mastersklasse Compound

1

Willner

Monika

27A

Damen - Mastersklasse Recurve

1
2
3
4

Damen Compound

1
2
3

Landesfeind
Heimbeck
Hofmann
Meckfessel

Drunkemihle
Tiegs
Pfister

Damen Recurve

Noabh wbh =

Hantsch
Schott
Ruhl
Werner
Hyzyk
Eggert
Neubauer

Dorith
Petra
Christine
Claudia

Sara
Mandy
Svenja

Susanne
Katja
Juliane
Anne
Anja
Yvonne
Lisa

32C
03A
34D
22A

07C
23C
26B

01B
05D
06D
06B
35A
01A
13A

Herren - Mastersklasse Compound

COWOoONOOLOBAWN=

—h

Pfister
Feuring
Bds
Reitz
Willner
Drude
Rennert
Kastaun
Printzen
Kiliszek

Markus
Michael
Andreas
Helmut
Helmut
Heinz
Harald
Ingolf
Gerd
Uwe

25D
28A
07A
01D
21D
04B
07D
09C
28C
29B

BSV Zierenberg

SV Arolsen

SCW Goéttingen

SV Kaufungen

SV Arolsen

BSC Rotenburger Bount
BSC Rotenburger Bount
BSC GieBen

BSC Korbach

SCW Goéttingen

SPSV Sand

SCW Géttingen

BSC Rotenburger Bount
BSC Rotenburger Bount
BSC GieBen

TuS Viktoria Rietberg

SV Boddiger

SpSV Breidenbach

SV Boddiger

SV Arolsen

SpSV Breidenbach
TSG 07 Burg Gretesch

HSS Uni Géttingen
SV HohegeiB
SpSV Breidenbach

SV Arolsen

SV 1949 Rixfeld

SV 1949 Rixfeld

BC Pfeil Treysa

SV Hoxter

TuS Viktoria Rietberg
BSGW Kassel

SpSV Breidenbach
SpSV Breidenbach
BSC Vellmar

BSV Zierenberg
SpSV Breidenbach
SV Litgeneder
BSV Zierenberg
BSC Vellmar

BSC Vellmar

TV Brakel

1.DG 2.DG 10er 9er Gesamt

247
240
224
231
221
224
167
123

1.DG

238
236
231
223
233
207
91

65

1.DG
92

1.DG
272

1.DG

251
253
222
180

1.DG

283
279
277

1.DG

264
254
241
242
233
198
143

1.DG

288
285
279
276
275
266
267
258
261
254

244
248
222
212
200
186
170
164

2.DG 10er 9er

243
243
235
236
222
204
77

42

2.DG 10er 9er

101

2.DG 10er 9er

5

- WWhrbhI

11
8
11
9
10
4
1
0

0

23
24
9
14
11
11
7
3

16
15
10
10

9

9
2
1

2

269 15 33

2.DG 10er 9er

256
233
238
241

2.DG 10er 9er

15
12
7
6

17
17
12
22

282 25 35

278
271

2.DG 10er 9er

269
256
247
246
237
250
164

2.DG 10er 9er

287
284
276
279
272
271
262
264
260
239

21
14

23
16
14
9
10
6
5

35
29
17
17
15
12
10
15
14

3

63
40

21
15
16
19
11
21

2

25
31
41
41
39
35
38
37
32
23

491 R.
488 R.
446 R.
443 R.
421 R.
410 R.
337 R.
287 R.

Gesamt

481 R.
479 R.
466 R.
459 R.
455 R.
411 R.
168 R.
107 R.

Gesamt
193 R.

Gesamt
541 R.

Gesamt

507 R.
486 R.
460 R.
421 R.

Gesamt

565 R.
557 R.
548 R.

Gesamt

533 R.
510 R.
488 R.
488 R.
470 R.
448 R.
307 R.

Gesamt

575 R.
569 R.
555 R.
555 R.
547 R.
537 R.
529 R.
522 R.
521 R.
493 R.
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Herren - Mastersklasse Recurve

1 Dehnert Dieter

2 Topperwein Uwe

3 Heimbeck Jan

4 Hoffmann Joachim

5 Galliardt Albert

6 Schaadt Frank

7 Kunzel Stefan

8 \Volz Werner

9 Hemmen Dirk
10 Boenisch Bernhard
11 Nikolaiczek Achim
12 Nolte Ralf
13 Meckfessel Peter
14 Landsiedel Michael
15 Gregor Michael
16 Geller Rainer
17 Linge Uwe
18 Lernet Hans-Jirgen
19 Fliegner Glnter
20 Kornbhardt Martin

Herren Compound

1  Dzubelski Rafael

2 Hesse David

3 Mollers Thomas

4 GroBkopf Daniel

5 Wicher Mario

6 Teichmoller Markus

7 Werner Sebastian

8 Dorn Oliver

9 Micus Phillip
Herren Recurve

1 Hiller Julian

2 Lettau René

3 Zellmann Markus

4 Sukhbaatar Ravdan

5 Huckfeldt Henning

6 Bolik David

7 Becker Manuel

8 Hemkendreis Oliver

9 Hischeméoller Steffen
10 Meier Sebastian
11 Gemke Christian
12 Motsakos Frank
13 Gauding Burkhard
14 Nikolaiczek Dennis
15 Oborowski Johann
16 Zeiger Bjérn
17 BernichesyCa Oliver
18 Buhre Elmer
19 Heidemann Dirk
20 Heinemann Jorg
21 Zecher Alexander
22 Schmidt Luca
23 Bencze Zsolt
Jugend Compound

1 Reyer Soren

02D
07B
02A
34A
29C
02B
08A
22B
35B
29A
05C
05A
23A
03D
32B
35C
03B
14A
13D
23D

01C
24A
05B
24B
25A
26D
06A
08C
30A

29D
08B
23B
22D
04D
21C
25B
13C
28D
02C
24D
08D
24C
06C
04C
11A
32A
27D
21A
12A
12C
11C
12B

27C

BSGW Kassel

BC Pfeil Treysa

SV Arolsen

BSC Laufdorf

TV Brakel

SV Kaufungen

BC Pfeil Treysa

SV Altmorschen
BSC Burgwald
Silberpfeil Northeim
SV Arolsen

BSGW Kassel

TSG 07 Burg Gretesch
BSGW Kassel

TV Brakel

BSC Laufdorf

SV Kaufungen

BSC Korbach

BSC Korbach

SV HohegeiB

SV Pavenstadt

BSC Vellmar

SVistha

SV HohegeiB

SV HohegeiB

BSC Rotenburger Bount
BSGW Kassel

SV Pavenstadt

TV Brakel

SV Tell Kleinostheim
BSV Zierenberg

SV Tell Kleinostheim
SC Griin Weiss Paderb
BSGW Kassel

SCW Goéttingen

BSC Laufdorf

TuS Viktoria Rietberg
TSG 07 Burg Gretesch
SV Arolsen

SC Griin Wei3 Paderbor
TuS Viktoria Rietberg
BSV Zierenberg

SV Arolsen

SC Roland /Kleinlinden
TuS Viktoria Rietberg
SV Boéddiger

SPSV Sand

TV Brakel

BSC GieBen

BSC GieBen

BSC GieBen

SSVistha

SV Bdddiger

1.DG

289
281
263
262
259
257
251
253
232
241
228
242
236
217
219
233
221
208
134
0

1.DG

281
283
279
276
284
273
273
237
241

1.DG

287
280
279
271
263
271
256
261
260
249
253
247
255
256
252
245
246
246
243
239
216
210
138

1.DG
272

2.DG 10er 9er Gesamt

282 41 12 571 R.
271 26 20 552R.
278 20 24 541 R.
258 18 15 520 R.
260 14 22 519R.
254 11 18 511 R.
256 15 18 507 R.
254 15 18 507 R.
260 9 20 492R.
243 12 19 484 R.
256 6 18 484 R.
231 12 17 473 R.
235 18 471 R.
247 18 464 R.
245 16 464 R.
214 15 447 R.
224 13  445R.
223 11 431 R.
173 4 307R.
0 0 0R.

o)

oON NN O

2.DG 10er 9er Gesamt

285 28 30 566 R.
279 24 34 562 R.
276 18 39 b555R.
279 16 43 b555R.
267 24 33 551R.
275 14 40 548R.
274 15 39 547 R.
256 13 25 493 R.
251 5 26 492R.

2.DG 10er 9er Gesamt

283 37 17 570 R.
286 29 28 566 R.
282 28 25 561 R.
273 25 19 544 R.
276 20 29 539R.
263 22 16 534 R.
268 18 21 524 R.
259 17 20 520 R.
260 15 22 520 R.
269 15 13 518 R.
263 16 18 516 R.
268 21 17 515R.
259 183 22 514 R.
247 11 25 503 R.
239 15 20 491 R.
243 11 14 488 R.
241 12 16 487 R.
236 7 16 482R.
236 7 18 479 R.
238 10 15 477 R.
207 8 423 R.
210 9 420 R.
184 5 322R.

N O On

2.DG 10er 9er Gesamt
273 9 46 545R.
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Jugend Recurve

Reyer

Figge
Osseleke
Kndchelmann
Schilling
Hast

oOGh WON =

Jugend W Recurve

1 Bartols
2 Kontny
3 Kirsch
4 Hartmann

Henning
Colin
Johannes
Nils
Marius

Jan Heiner

Lisa
Lillian
Laura
Lena

Junioren (W) Recurve

1 Hantsch Nina
Junioren Recurve

1 Geller Jonas
Langbogen

1 Zirankewitsch Karl-Heinz

2 Matzen Heiko

3 Hohmann Astrid

4 Dingethal Gino
Schiiler A Compound

1  Geller Anna Laeticia
Schiiler A Recurve

1 Keim Julius

2 Eichler Emma-Charlot

3 Engel Luca

4 Krah Kiell

5 Seek Finn

6 Michel Mika

7 Wieber Rebecca

8 Bengsch Tim

9 Kdillmer Lara
10 Dappen Jana
11 Bengsch Sven

Schiiler B Compound

1 Teichmoller
2 Heinemann

Schiiler B Recurve

Emilia
Dorian

1 Littmerding Phil

2 MaaBen Maite

3 Klopfel Sarah

4 Motsakos Lena Amelie

5 Bickel Hannah

6 Fliedner Nils

7 Weissgéarber Melanie

8 Herrmann Emilie
Schiiler Blankbogen

1 Kluge Laura

31C
10C
30B
30D
14B
14C

10A
09D
32D
15C

04A

26C

13B
12D
33C
16C

37A

17A
36A
37B
17D
36D
37C
36B
17B
37D
36C
17C

39A
18B

39B
38B
19A
18A
39D
19D
18D
19B

38C

SV Boéddiger

SV Arolsen

TV Brakel

Rosenthaler Bogenspor
BSGW Kassel

BSC Korbach

ASC Géttingen
SV Pavenstadt
TV Brakel

SV Falke Braach

SV Arolsen

BSC Laufdorf

BSC Korbach
BSC Korbach
SV Bdddiger
SCW Géttingen

BSC Laufdorf

SV Arolsen

SV Altmorschen
SV Bdddiger

SV 1949 Rixfeld
SV Altmorschen
SV Momberg
SV Momberg
SV Falke Braach
SV Boéddiger

SV Altmorschen
SV Falke Braach

BSC Rotenburger Bount
BSC GieBen

SV Bdddiger

SV Altmorschen

SV Falke Braach
TuS Viktoria Rietberg
SV Altmorschen

BSC Korbach

SV Arolsen

SV Falke Braach

BSC Rotenburger Bount

1.DG

274
252
225
206
206
189

1.DG

262
229
180
162

1.DG
257

1.DG
251

1.DG

175
164
154
115

1.DG
277

1.DG

247
253
244
169
208
220
201
174
158
180
155

1.DG

270
256

1.DG

281
189
184
184
184
160
155
133

1.DG
206

2.DG 10er 9er
271 18 32
241 9 19
237 10 13
217 4 12
201 7 9
196 3 13
2.DG 10er 9er
263 16 21
241 8 12
181 0 5
113 1 2
2.DG 10er 9er
269 13 28
2.DG 10er 9er
234 15 15
2.DG 10er 9er
201 5 10
184 2 2
161 O 8
97 0 3
2.DG 10er 9er
273 13 44
2.DG 10er 9er
261 12 18
234 11 15
216 8 15
268 4 7
228 5 12
215 2 10
223 5 10
210 4 6
177 2 4
151 1 5
132 3 4
2.DG 10er 9er
271 9 44
255 7 25
2.DG 10er 9er
289 34 23
201 6 8
187 4 3
170 O 6
163 1 7
148 1 13
134 1 6
124 2 3

Gesamt

545 R.
493 R.
462 R.
423 R.
407 R.
385 R.

Gesamt

525 R.
470 R.
361 R.
275 R.

Gesamt
526 R.

Gesamt
485 R.

Gesamt

376 R.
348 R.
315 R.
212 R.

Gesamt
550 R.

Gesamt

508 R.
487 R.
460 R.
437 R.
436 R.
435 R.
424 R.
384 R.
335 R.
331 R.
287 R.

Gesamt

541 R.
511 R.

Gesamt

570 R.
390 R.
371 R.
354 R.
347 R.
308 R.
289 R.
257 R.

2.DG 10er 9er Gesamt

184 1 12

390 R.
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Schiiler C Compound

1 Guthard Silas

2 Mainz Valeria
Schiiler C Recurve

1 Bengsch Sophia

Senioren Compound

1  Chmiel Jochen
Senioren Recurve

1 Schnell Rudi

2 Weller Franz

3 Dazergwa Wolfgang

4 Brautgam Jirgen

5 Henke Hans - Heinric

6 Theis Alois

40A
20C

20B

09A

25C
28B
34C
33B
22C
03C

BSC Rotenburger Bount
BSC GieBen

SV Falke Braach

SV Oedelsheim

SV Tell Kleinostheim
Goldener Pfeil Herzberg
BSV Zierenberg

SPSV Sand

SV Hoxter

SV Arolsen

1.DG

273
264

1.DG
175

1.DG
259

1.DG

269
267
237
232
252
223

2.DG 10er 9er

0
0

2.DG 10er 9er

160

2.DG 10er 9er

261

2.DG 10er 9er

265
260
255
251
205
189

0
2

2

8

19
18
12
13
14

4

0
22

2

32

26
19
20
14
14
14

Gesamt

273 R.
264 R.

Gesamt
335 R.

Gesamt
520 R.

Gesamt

534 R.
527 R.
492 R.
483 R.
457 R.
412 R.
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Manns chafts we rtung

Mannschaft Compound

1.Platz SpSV Breidenbach

1692 Ringe
575 Rinae Pfister, Markus Herren - Mastersklasse Compound
569 Rinae Feuring, Michael Herren - Mastersklasse Compound
548 Rinae Pfister, Svenia Damen Compound
2.Platz SV HohegeiBB
1663 Ringe
557 Ringe Tieas, Mandy Damen Compound
555 Ringe  GroBkopf, Daniel Herren Compound
551 Rinae  Wicher, Mario Herren Compound
3.Platz BSC Vellmar
1639 Ringe
562 Rinae Hesse, David Herren Compound

Mannschaft Recurve

555 Rinae
522 Rinae

Bds, Andreas
Kastaun, Ingolf

Herren - Mastersklasse Compound
Herren - Mastersklasse Compound

1.Platz SV Tell Kleinostheim
1665 Ringe
570 Rinae Hiller, Julian Herren Recurve
561 Rinae Zellmann, Markus Herren Recurve
534 Rinae  Schnell, Rudi Senioren Recurve
2 Platz SV Arolsen 1
1600 Ringe
541 Ringe Heimbeck, Jan Herren - Mastersklasse Recurve
533 Ringe  Hantsch, Susanne Damen Recurve
526 Rinage Hantsch, Nina Junioren (W) Recurve
3.Platz BSGW Kassel 1
1583 Ringe
571 Rinae Dehnert, Dieter Herren - Mastersklasse Recurve
539 Ringe  Huckfeldt, Hennina Herren Recurve
473 Ringe Nolte, Ralf Herren - Mastersklasse Recurve
4 Platz BSV Zierenberg
1572 Ringe
566 Ringe Lettau. René Herren Recurve
514 Rinae  Gaudina, Burkhard Herren Recurve
492 Rinae Dzierawa, Wolfaana Senioren Recurve
5.Platz BC Pfeil Treysa
1547 Ringe
552 Ringe  Toépperwein, Uwe Herren - Mastersklasse Recurve
507 Ringe  Kunzel, Stefan Herren - Mastersklasse Recurve

488 Ringe

Werner, Anne

Damen Recurve
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10

11

12

13

14

.Platz

.Platz

.Platz

.Platz

.Platz

.Platz

.Platz

.Platz

.Platz

SV Boéddiger

1539 Ringe

545 Ringe
507 Rinae
487 Rinae

BSC Laufdorf

1529 Ringe

524 Rinae
520 Rinae
485 Rinae

TuS Viktoria Rietberg

1523 Ringe

520 Ringe
515 Ringe
488 Rinae

SV Arolsen 2

1514 Ringe

518 Ringe
503 Rinae
493 Rinae

TV Brakel

1462 Ringe

519 Rinae
479 Rinae
464 Rinae

SV Arolsen 3

1458 Ringe

488 Ringe
486 Ringe
484 Rinae

SCW Gottingen

1439 Ringe

534 Ringe
459 Rinae
446 Rinae

TSG 07 Burg Gretesch

1412 Ringe

520 Rinae
471 Rinae
421 Rinae

SV Kaufungen

1399 Ringe

511 Rinae
445 Ringe
443 Ringe

Rever, Henning
Landesfeind. Dorith

Berniches v Camiso,

Becker, Manuel
Hoffmann, Joachim
Geller, Jonas

Hemkendreis, Oliver
Motsakos, Frank
Zeiger, Biorn

Meier, Sebastian
Nikolaiczek, Dennis
Fiaae, Colin

Galliardt, Albert
Heidemann, Dirk
Greqgor, Michael

Theis, Rene
Heimbeck, Petra
Nikolaiczek, Achim

Bolik, David
von der Decken, Ulri
Neher, Siamund

Hischemoller, Steffe
Meckfessel, Peter
Meckfessel, Claudia

Schaadt, Frank
Linge, Uwe
Kopa, Herbert

Jugend Recurve
Damen - Mastersklasse Recurve
Herren Recurve

Herren Recurve
Herren - Mastersklasse Recurve
Junioren Recurve

Herren Recurve
Herren Recurve
Herren Recurve

Herren Recurve
Herren Recurve
Juaend Recurve

Herren - Mastersklasse Recurve
Herren Recurve
Herren - Mastersklasse Recurve

Blankboaen
Damen - Mastersklasse Recurve
Herren - Mastersklasse Recurve

Herren Recurve
Blankboaen Damen
Blankboaen

Herren Recurve
Herren - Mastersklasse Recurve
Damen - Mastersklasse Recurve

Herren - Mastersklasse Recurve
Herren - Mastersklasse Recurve
Blankbogen
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15.Platz BSC GieBen

1320 Ringe

477 Rinage
423 Rinae
420 Rinae

16 .Platz BSC Korbach

1297 Ringe

481 Rinae
431 Rinae
385 Rinae

17 .Platz BSGW Kassel 2

1178 Ringe

464 Ringe
407 Ringe
307 Rinae

Mannschaft Schiiler

1.Platz SV Bdddiger

1365 Ringe

570 Rinae
460 Ringe
335 Rinae

2 Platz SV Altmorschen

1313 Ringe

487 Rinae
436 Ringe
390 Rinae

3.Platz BSC Rotenburger Bounty Bows

1204 Ringe

541 Rinae
390 Rinae
273 Rinae

4 Platz SV Falke Braach

1090 Ringe

384 Rinae
371 Ringe
335 Ringe

Heinemann, Joéra
Zecher, Alexander
Schmidt, Luca

Kunzel, Simone
Lernet, Hans-JlUraen
Hast, Jan Heiner

Landsiedel, Michael
Schilling, Marius
Neubauer, Lisa

Littmerdina, Phil
Enael, Luca
Killmer, Lara

Eichler, Emma-Char
Seek, Finn
MaaBen, Maite

Teichmoller, Emilia
Kluge, Laura
Guthard, Silas

Benasch, Tim
Klopfel, Sarah
Bengsch, Sophia

Herren Recurve
Herren Recurve
Herren Recurve

Blankboaen Damen

Herren - Mastersklasse Recurve

Juaend Recurve

Herren - Mastersklasse Recurve

Juagend Recurve
Damen Recurve

Schiler B Recurve
Schiler ARecurve
Schiler ARecurve

Schiler ARecurve
Schiler ARecurve
Schiler B Recurve

Schiler B Compound
Schiiler Blankboaen
Schiler C Compound

Schiler ARecurve
Schiler B Recurve
Schiler C Recurve
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